

**O.V.B. Holding ApS**  
Fabriksvej 2, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 27 92 75 05**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

---

Olaf Vedige Brøchner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O.V.B. Holding ApS Fabriksvej 2 6920 Videbæk  Telefon: 97 17 59 49  CVR-nr.: 27 92 75 05 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Olaf Vedige Brøchner, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S, Bredgade 65, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associerede virksomheder samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.585</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	347.797	190.249
Andre finansielle indtægter	<u>1.344</u>	<u>1.032</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>342.891</u></b>	<b><u>184.696</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	227.797	70.248
Overføres til overført resultat	<u>11.694</u>	<u>11.048</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>342.891</u></b>	<b><u>184.696</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.207.282</u>	<u>979.485</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.282</u>	<u>979.485</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.282</u></b>	<b><u>979.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.136</u>	<u>6.792</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.136</u>	<u>6.792</u>
Likvide beholdninger	<u>27.601</u>	<u>17.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.737</u></b>	<b><u>24.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.243.019</u></b>	<b><u>1.003.528</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.021.856	794.059
2	Overført resultat	91.163	79.469
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.238.019</u></b>	<b><u>998.528</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.243.019</u></b>	<b><u>1.003.528</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	1.021.856	794.059
	<b><u>1.021.856</u></b>	<b><u>794.059</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	79.469	68.421
Årets overførte overskud eller underskud	11.694	11.048
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-103.400	-103.400
	<b><u>91.163</u></b>	<b><u>79.469</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ikke indregnet udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på t.kr. 32.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet kautionere for bankgæld i Vorgod Bageri A/S, som pr. statusdagen udgør kr. 0.		